1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對

因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GUANGZHOU AUTOMOBILE GROUP CO., LTD.

廣州汽車集團股份有限公司
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號: 2238)

廣州汽車集團股份有限公司 2025 年 2 月份產銷快報

廣州汽車集團股份有限公司(「本公司」) 2025 年 2 月汽車產量為 105,997 輛，與去年同期比較增長 25.04%，本年累計產量為 222,342

輛，與去年同期比較下降 8.23%；2025 年 2 月汽車銷量為 98,721 輛，與去年同期比較增長 0.33%，本年累計銷量為 197,158 輛，與去年

同期比較下降 14.42%。各主要投資企業產銷數據如下：

單    位

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

廣汽本田汽車

有限公司

 20,785   17,646  17.79%  47,486   49,987  -5.00%  29,676   29,107  1.95%  44,799   64,389  -30.42%

廣汽豐田汽車

有限公司

 42,604   37,611  13.28%  101,027   106,838  -5.44%  36,000   40,024  -10.05%  93,000   91,054  2.14%

2

單    位

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

廣汽傳祺汽車

有限公司

 25,106   22,119  13.50%  43,038   59,729  -27.94%  18,449   18,472  -0.12%  36,776   52,271  -29.64%

廣汽埃安新能源

汽車股份有限公司

 17,423   7,273  139.56%  30,688   25,013  22.69%  14,482   10,006  44.73%  22,447   21,011  6.83%

其他 79   119  -33.61%  103   702  -85.33%  114   792  -85.61% 136  1,646  -91.74%

汽車合計  105,997   84,768  25.04%  222,342   242,269  -8.23%  98,721   98,401  0.33%  197,158   230,371  -14.42%

其中：新能源汽車  20,458   13,258  54.31%  37,068   44,202  -16.14%  19,175   14,383  33.32%  29,080   33,149  -12.27%

   節能汽車  27,964   16,682  67.63%  67,284   47,150  42.70%  24,154   18,991  27.19%  61,522   42,890  43.44%

五羊－本田摩托

（廣州）有限公司

 44,759   37,130  20.55%  92,503   84,917  8.93%  47,369   43,714  8.36%  86,701   93,563  -7.33%

3

產品類別

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

乘用車  105,918   84,767  24.95%  222,239   242,259  -8.26%  98,607   98,363  0.25%  197,022   230,239  -14.43%

轎車  27,056   23,532  14.98%  66,338   75,934  -12.64%  28,510   30,203  -5.61%  61,305   71,347  -14.07%

SUV  62,371   44,271  40.88%  120,627   118,694  1.63%  56,864   53,831  5.63%  103,674   122,283  -15.22%

MPV  16,491   16,964  -2.79%  35,274   47,631  -25.94%  13,233   14,329  -7.65%  32,043   36,609  -12.47%

商用車  79   1  7800.00%  103   10  930.00%  114   38  200.00%  136   132  3.03%

汽車合計  105,997   84,768  25.04%  222,342   242,269  -8.23%  98,721   98,401  0.33%  197,158   230,371  -14.42%

註：

1. 「其他」含廣汽日野汽車有限公司及合創汽車科技有限公司。

2. 產銷快報為未經審計數據。

承董事會命

廣州汽車集團股份有限公司

 馮興亞

 董事長

中國廣州，二零二五年三月七日

於本公告日期，本公司的執行董事為馮興亞，本公司的非執行董事為陳小沐、丁宏祥、管大源、鄧蕾及王亦偉，以及本公司的獨立非執

行董事為趙福全、肖勝方、王克勤及宋鐵波。